бюджетні зобов’язання у межах ціни укладеного
договору та шляхом укладання додаткової угоди
вносяться відповідні зміни у п. 3.2. Договору.
Відповідно до затвердженого постійного кошторису
на 2021 рік сума асигнувань для взяття зобов’язань
збільшується на 29 205,00 грн. (двадцять дев’ять
тисяч двісті п’ять гривень, 00 коп.)
2. Дану Угоду складено в двох екземплярах, по
одному для кожної із Сторін.
3. Дана Угода набирає чинності з моменту її
підписання Сторонами і є невід’ємною частиною
Договору.
4. Решта умов Договору залишається незмінною і
обов’язковою до виконання сторонами.